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<
ADRES:  36-200  Brzozów, ul. Ks. J. Bielawskiego 18

>

Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/95/2017                                                    Brzozów  05.12.2017r.
            Dotyczy 

            postępowania w trybie

            przetargu nieograniczonego 
            na dostawę wyrobów medycznych
            Sygn.  Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/95/2017

W związku z pytaniem  złożonym w niniejszym postępowaniu przez Wykonawcę,  Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następującej odpowiedzi:  

Część 1. Kardiomonitor – 4 sztuki

Pytanie 1

Dotyczy pkt.3
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kardiomonitor posiadający możliwość rozbudowy
o zdalny, bezprzewodowy, sterownik monitorów, pozwalający na obsługę monitorów z odległości co najmniej 4 metrów, umożliwiający kontrolę 9 kardiomonitorów za pomocą jednego sterownika?
Odpowiedź:

Tak.
Pytanie 2.

Dotyczy pkt. 6

Biorąc pod uwagę zapis w specyfikacji mówiący o wymogu zaoferowania do kardiomonitorów mocowania ściennego z koszem na akcesoria, urządzenia te przeznaczone są do użytkowania stacjonarnego. Czy w związku z tym  Zamawiający dopuści do zaoferowania kardiomonitor bez uchwytu umożliwiającego przenoszenie, który w przypadku mocowania ściennego jest zbędny? 
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 3.

Dotyczy pkt. 51

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kardiomonitor, którego producent posiada certyfikat CE, wystawił na oferowany monitor pacjenta deklarację zgodności potwierdzającą zgodność wyrobu z wymaganiami dyrektywy 93/42/EEC bez potwierdzenia spełnienia normy PN-EC 15883-1? Norma PN-EC 15883-1 określa ogólne wymagania eksploatacyjne dla myjni-dezynfektorów i ich wyposażenia, które nie są wykorzystywane do konserwacji kardiomonitorów.
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę i wykreśla wymóg zgodności oferowanego wyrobu z normą PN-EC 15883-1.
Pytanie nr 4.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu składania ofert o 1 dzień.

Odpowiedź:

Zamawiający wydłuża termin składania i otwarcia ofert do dnia 08.12.2017r.
         Odpowiedzi na pytania są wiążące dla wszystkich wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu.
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